
25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Benj.Escalão
Fem.Sexo

278 2 CLÁUDIA VINAGRE S.C. Reboleira e Damaia Benj. Fem. 101
124 5 LETÍCIA MONTEIRO Ingleses F.C. Benj. Fem. 92
277 6 LARA LIMA S.C. Reboleira e Damaia Benj. Fem. 83
319 8 DANIELA FRANCO S.C. Reboleira e Damaia Benj. Fem. 74
227 10 MARTA GASPARINHOC.A. Galinheiras Benj. Fem. 65
122 15 MARIA PIRES Ingleses F.C. Benj. Fem. 56
297 16 MELISSA ABRANTES Ingleses F.C. Benj. Fem. 47
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Benj.Escalão
Masc.Sexo

135 1 GABRIEL ABRUNHOSAF.C.R. Rossão Benj. Masc. 101
312 3 PEDRO DOMINGUES G.D.C.C. Arcos de Valdevez Benj. Masc. 92
228 4 TIAGO LOPES C.A. Galinheiras Benj. Masc. 83
179 7 RODRIGO CABRAL Academia do Lumiar Benj. Masc. 74
136 9 MARTIM ANTUNES F.C.R. Rossão Benj. Masc. 65
178 11 MIGUEL CABRAL Academia do Lumiar Benj. Masc. 56
180 12 SIMÃO PAREDES Academia do Lumiar Benj. Masc. 47
174 13 ANTÓNIO SOARES F.C.R. Rossão Benj. Masc. 38
66 14 ANDRÉ FERNANDES G.D. Chelas Benj. Masc. 29

331 17 AFONSO MARQUES Ingleses F.C. Benj. Masc. 110
338 56 JOÃO PEDRO G.D. Chelas Benj. Masc. 011
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Inf.Escalão
Fem.Sexo

245 18 ELISA CUSTÓDIO UA Povoense Inf. Fem. 101
10 21 VIVIANE COSTA G.D. Chelas Inf. Fem. 92
11 22 ELIANE COSTA G.D. Chelas Inf. Fem. 83

230 24 IRINA MARTINS C.A. Galinheiras Inf. Fem. 74
229 27 MARIANA GASPARIN C.A. Galinheiras Inf. Fem. 65
205 29 SOFIA GAMA CDUL Inf. Fem. 56
145 30 BEATRIZ TEIXEIRA F.C.R. Rossão Inf. Fem. 47
126 31 BEATRIZ CAEIRO Ingleses F.C. Inf. Fem. 38
57 32 FILIPA ARAUJO G.D. Chelas Inf. Fem. 29

202 33 MADALENA REBELO CDUL Inf. Fem. 110
142 34 ANA FURTADO F.C.R. Rossão Inf. Fem. 011
200 37 ANDREIA VIEIRA CDUL Inf. Fem. 012
299 38 SOFIA ARRUDA Ingleses F.C. Inf. Fem. 013
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Inf.Escalão
Masc.Sexo

232 19 GONÇALO MARTINS C.A. Galinheiras Inf. Masc. 101
140 20 MIGUEL OLIVEIRA F.C.R. Rossão Inf. Masc. 92
259 23 CARLOS  VALENTE S.C. Reboleira e Damaia Inf. Masc. 83
207 25 MIGUEL PEDRO CDUL Inf. Masc. 74

13 26 RICARDO MAGALHÃE G.D. Chelas Inf. Masc. 65
103 28 FRANCISCO MARQUE Ingleses F.C. Inf. Masc. 56
337 35 FÁBIO TEIXEIRA UA Povoense Inf. Masc. 47
257 36 TIAGO DJAU S.C. Reboleira e Damaia Inf. Masc. 38
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Inic.Escalão
Fem.Sexo

286 41 LUANA SOLÉ S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 101
280 44 MÁRCIA ROSÁRIO S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 92
287 45 JESSICA VITORINO S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 83
289 46 BRUNA REIS S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 74
129 49 LÚCIA FONSECA Ingleses F.C. Inic. Fem. 65
288 51 ERICA FONSECA S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 56
212 52 MARTA LOBO CDUL Inic. Fem. 47
128 53 VALÉRIA NUNES Ingleses F.C. Inic. Fem. 38
149 54 DIANA ABRUNHOSA F.C.R. Rossão Inic. Fem. 29
154 55 ERICA SILVA F.C.R. Rossão Inic. Fem. 110
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Inic.Escalão
Masc.Sexo

276 39 EUCLIDES FORTES S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 101
14 40 GONÇALO COSTA G.D. Chelas Inic. Masc. 92

260 42 JOSÉ BORGES S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 83
324 43 RICARDO SEMEDO S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 74
273 47 CLÁUDIO RIBEIRO S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 65
104 48 DIOGO ROLO Ingleses F.C. Inic. Masc. 56
262 50 DIOGO BRAGANÇA S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 47
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Juv.Escalão
Fem.Sexo

285 60 LEILA SEMEDO S.C. Reboleira e Damaia Juv. Fem. 101
282 64 INÊS PINTO S.C. Reboleira e Damaia Juv. Fem. 92
130 67 NÁDIA SOUSA Ingleses F.C. Juv. Fem. 83
284 68 BEATRIZ MARTINS S.C. Reboleira e Damaia Juv. Fem. 74
283 70 INÊS LOPES S.C. Reboleira e Damaia Juv. Fem. 65
220 71 MARTA FERREIRA CDUL Juv. Fem. 56
161 72 DELIANE MARQUES F.C.R. Rossão Juv. Fem. 47
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Juv.Escalão
Masc.Sexo

264 57 IVAN BRITO S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 101
272 58 RUBEN AMARAL S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 92
270 59 GONÇALO NEVES S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 83
265 61 ANTÓNIO TEIXEIRA S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 74
266 62 JEFFERSON LINA S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 65

15 63 DUARTE COIMBRA G.D. Chelas Juv. Masc. 56
292 65 RODRIGO OLIVEIRA Ingleses F.C. Juv. Masc. 47
158 66 DAVID CAMPOS F.C.R. Rossão Juv. Masc. 38
328 69 DAVID MONTEIRO EVELX - Estilos de Vida Saudável Juv. Masc. 29
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Jún.Escalão
Fem.Sexo

343 78 MÁRCIA REIS SLB Jún. Fem. 101
131 79 DANIELA GORDINO Ingleses F.C. Jún. Fem. 92

336 84 ANA MONTEIRO UA Povoense Jún. Fem. 83
340 90 NADINE SEMEDO F.C.R. Rossão Jún. Fem. 74
163 113 ANA  NETO F.C.R. Rossão Jún. Fem. 65
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Jún.Escalão
Masc.Sexo

293 126 JOSÉ OLIVEIRA Ingleses F.C. Jún. Masc. 101
268 137 CRISTIANO BORGES S.C. Reboleira e Damaia Jún. Masc. 92
321 142 TIAGO SILVA Ingleses F.C. Jún. Masc. 83
269 145 PEDRO SEMEDO S.C. Reboleira e Damaia Jún. Masc. 74
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Sén.Escalão
Fem.Sexo

221 86 INÊS FREIRE CDUL Sén. Fem. 101
326 105 LILIANA PEREIRA S.C. Reboleira e Damaia Sén. Fem. 92

30 119 VANESSA MARQUES G.D. Chelas Sén. Fem. 83
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Sén.Escalão
Masc.Sexo

108 127 DAVID VILAS Ingleses F.C. Sén. Masc. 101

109 128 PAULO ALVES Ingleses F.C. Sén. Masc. 92

346 140 FELISBERTO ALVES CDUL Sén. Masc. 83

254 143 NUNO ALMEIDA UA Povoense Sén. Masc. 74

37 153 FILIPE RODRIGUES G.D. Chelas Sén. Masc. 65
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 1Escalão
Fem.Sexo

318 89 DULCE AMARAL S.C. Reboleira e Damaia Vet. 1 Fem. 101
334 91 PAULA FERNANDES UA Povoense Vet. 1 Fem. 92
175 92 LÚCIA COSTA Academia do Lumiar Vet. 1 Fem. 83
176 96 ISABEL COSTA Academia do Lumiar Vet. 1 Fem. 74
26 97 ANDREIA MONTEIROG.D. Chelas Vet. 1 Fem. 65
65 106 RITA SANTOS G.D. Chelas Vet. 1 Fem. 56

339 110 OLGA MONTEIRO Ingleses F.C. Vet. 1 Fem. 47
29 111 MARIA BICA G.D. Chelas Vet. 1 Fem. 38

313 120 CARLA CARDOSO G.D.C.C. Arcos de Valdevez Vet. 1 Fem. 29
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 1Escalão
Masc.Sexo

303 138 RICARDO PITA Ingleses F.C. Vet. 1 Masc. 101
306 150 JOSÉ FREITAS Aguas Livres Vet. 1 Masc. 92
307 161 NUNO FREITAS Aguas Livres Vet. 1 Masc. 83

67 166 RUI FERNANDES G.D. Chelas Vet. 1 Masc. 74
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 2Escalão
Fem.Sexo

253 83 LUISA MONTEIRO UA Povoense Vet. 2 Fem. 101
132 87 FERNANDA GIL Ingleses F.C. Vet. 2 Fem. 92
133 94 VIRGÍNIA PEREIRA Ingleses F.C. Vet. 2 Fem. 83
344 100 MARIA GONÇALVES Individual Vet. 2 Fem. 74

27 115 HELENA SERRA G.D. Chelas Vet. 2 Fem. 65
300 116 ANA ROLO Ingleses F.C. Vet. 2 Fem. 56
342 124 TERERA GOMES G.D.C.C. Arcos de Valdevez Vet. 2 Fem. 47
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 2Escalão
Masc.Sexo

345 129 PAULO ALBINO UA Povoense Vet. 2 Masc. 101
241 130 ARMANDO MONTEIROUA Povoense Vet. 2 Masc. 92
335 132 JOSÉ TEIXEIRA UA Povoense Vet. 2 Masc. 83
330 134 PAULO ERMEZILHA EVELX - Estilos de Vida Saudável Vet. 2 Masc. 74
239 135 AMBRÓSIO PEREIRA UA Povoense Vet. 2 Masc. 75

48 136 PEDRO MARQUES G.D. Chelas Vet. 2 Masc. 66
183 139 JORGE PAREDES Academia do Lumiar Vet. 2 Masc. 57
235 156 NUNO FERREIRA Ingleses F.C. Vet. 2 Masc. 48
182 157 LUÍS SOUSA Academia do Lumiar Vet. 2 Masc. 39
114 158 NUNO MARQUES Ingleses F.C. Vet. 2 Masc. 210

302 162 CARLOS SILVA Individual Vet. 2 Masc. 111
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 3Escalão
Fem.Sexo

234 95 MARIA ORLETE MENDC.A. Galinheiras Vet. 3 Fem. 101

246 98 FERNANDA NUNES UA Povoense Vet. 3 Fem. 92

329 107 FERNANDA SANTOS EVELX - Estilos de Vida Saudável Vet. 3 Fem. 83

61 109 FÁTIMA SIMÕES G.D. Chelas Vet. 3 Fem. 74

28 112 ADÍLIA BARBOSA G.D. Chelas Vet. 3 Fem. 65

341 121 MARIA CÂNDIDA G.D. Chelas Vet. 3 Fem. 56

62 122 ANABELA PEIXOTO G.D. Chelas Vet. 3 Fem. 47
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 3Escalão
Masc.Sexo

169 144 CARLOS MACHADO F.C.R. Rossão Vet. 3 Masc. 101
42 146 CARLOS RODRIGUES G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 92
32 147 CARLOS SÁ G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 83

252 148 LUIS SANTOS UA Povoense Vet. 3 Masc. 74
320 151 JOSÉ OLIVEIRA Ingleses F.C. Vet. 3 Masc. 65

34 155 JORGE MARQUES G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 56
186 159 ARTUR BOTÃO Academia do Lumiar Vet. 3 Masc. 47
45 160 PAULO CARVALHO G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 38
43 164 FERNANDO CAEIRO G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 29
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 4Escalão
Masc.Sexo

238 131 ALEXANDRE MONTEI UA Povoense Vet. 4 Masc. 101
247 133 FERNANDO CORTÊZ UA Povoense Vet. 4 Masc. 92
305 141 JOSÉ SILVA ODIMARQ Vet. 4 Masc. 83
189 149 PAULO NEVES Academia do Lumiar Vet. 4 Masc. 74
49 152 VICTOR DIAS G.D. Chelas Vet. 4 Masc. 65
36 154 AMÉRICO PIMENTA G.D. Chelas Vet. 4 Masc. 56

294 163 ERNESTO ALVES Ingleses F.C. Vet. 4 Masc. 47
35 165 LINO GOMES G.D. Chelas Vet. 4 Masc. 38
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 5Escalão
Masc.Sexo

192 74 JOÃO COVAS Academia do Lumiar Vet. 5 Masc. 101
18 76 RAUL RODRIGUES G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 92
17 80 JOSÉ DIAS G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 83
20 82 EDUARDO RODRIGUE G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 74
19 93 PAULO CARDOSO G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 65

295 99 ADELINO PIRES Ingleses F.C. Vet. 5 Masc. 56
173 103 ANTÓNIO SILVA F.C.R. Rossão Vet. 5 Masc. 47
310 123 CARLOS DOMINGUES G.D.C.C. Arcos de Valdevez Vet. 5 Masc. 38
63 125 MÁRIO SIMÕES G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 29
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Escalão e Sexo) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

Vet. 6Escalão
Masc.Sexo

304 73 AIRES PRATAS ODIMARQ Vet. 6 Masc. 101
249 75 JOÃO AFONSO UA Povoense Vet. 6 Masc. 92
309 77 JOSÉ AVELINO G.D.C.C. Arcos de Valdevez Vet. 6 Masc. 83

64 81 JOSÉ INICÊNCIO G.D. Chelas Vet. 6 Masc. 74
23 85 ORLANDO BARBOSA G.D. Chelas Vet. 6 Masc. 65
118 88 GILBERTO MORAIS Ingleses F.C. Vet. 6 Masc. 56
301 101 VITOR ALMEIDA Individual Vet. 6 Masc. 47
25 102 ABEL COSTA G.D. Chelas Vet. 6 Masc. 38
119 104 FERNANDO MARQUESIngleses F.C. Vet. 6 Masc. 29
120 108 JEREMIAS RIBEIRO Ingleses F.C. Vet. 6 Masc. 110

21 114 LEOPOLDINO MARCELG.D. Chelas Vet. 6 Masc. 011
60 117 JOSÉ PIETRA G.D. Chelas Vet. 6 Masc. 012

193 118 FRANCISCO MOUCHI Academia do Lumiar Vet. 6 Masc. 013
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Chegada) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

135 1 GABRIEL ABRUNHOSAF.C.R. Rossão Benj. Masc. 101
278 2 CLÁUDIA VINAGRE S.C. Reboleira e Damaia Benj. Fem. 101
312 3 PEDRO DOMINGUES G.D.C.C. Arcos de Valdevez Benj. Masc. 92
228 4 TIAGO LOPES C.A. Galinheiras Benj. Masc. 83
124 5 LETÍCIA MONTEIRO Ingleses F.C. Benj. Fem. 92
277 6 LARA LIMA S.C. Reboleira e Damaia Benj. Fem. 83
179 7 RODRIGO CABRAL Academia do Lumiar Benj. Masc. 74
319 8 DANIELA FRANCO S.C. Reboleira e Damaia Benj. Fem. 74
136 9 MARTIM ANTUNES F.C.R. Rossão Benj. Masc. 65
227 10 MARTA GASPARINHOC.A. Galinheiras Benj. Fem. 65
178 11 MIGUEL CABRAL Academia do Lumiar Benj. Masc. 56
180 12 SIMÃO PAREDES Academia do Lumiar Benj. Masc. 47
174 13 ANTÓNIO SOARES F.C.R. Rossão Benj. Masc. 38
66 14 ANDRÉ FERNANDES G.D. Chelas Benj. Masc. 29

122 15 MARIA PIRES Ingleses F.C. Benj. Fem. 56
297 16 MELISSA ABRANTES Ingleses F.C. Benj. Fem. 47
331 17 AFONSO MARQUES Ingleses F.C. Benj. Masc. 110
245 18 ELISA CUSTÓDIO UA Povoense Inf. Fem. 101
232 19 GONÇALO MARTINS C.A. Galinheiras Inf. Masc. 101
140 20 MIGUEL OLIVEIRA F.C.R. Rossão Inf. Masc. 92

10 21 VIVIANE COSTA G.D. Chelas Inf. Fem. 92
11 22 ELIANE COSTA G.D. Chelas Inf. Fem. 83

259 23 CARLOS  VALENTE S.C. Reboleira e Damaia Inf. Masc. 83
230 24 IRINA MARTINS C.A. Galinheiras Inf. Fem. 74
207 25 MIGUEL PEDRO CDUL Inf. Masc. 74

13 26 RICARDO MAGALHÃE G.D. Chelas Inf. Masc. 65
229 27 MARIANA GASPARIN C.A. Galinheiras Inf. Fem. 65
103 28 FRANCISCO MARQUE Ingleses F.C. Inf. Masc. 56
205 29 SOFIA GAMA CDUL Inf. Fem. 56
145 30 BEATRIZ TEIXEIRA F.C.R. Rossão Inf. Fem. 47
126 31 BEATRIZ CAEIRO Ingleses F.C. Inf. Fem. 38
57 32 FILIPA ARAUJO G.D. Chelas Inf. Fem. 29

202 33 MADALENA REBELO CDUL Inf. Fem. 110
142 34 ANA FURTADO F.C.R. Rossão Inf. Fem. 011
337 35 FÁBIO TEIXEIRA UA Povoense Inf. Masc. 47
257 36 TIAGO DJAU S.C. Reboleira e Damaia Inf. Masc. 38
200 37 ANDREIA VIEIRA CDUL Inf. Fem. 012
299 38 SOFIA ARRUDA Ingleses F.C. Inf. Fem. 013
276 39 EUCLIDES FORTES S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 101

14 40 GONÇALO COSTA G.D. Chelas Inic. Masc. 92
286 41 LUANA SOLÉ S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 101
260 42 JOSÉ BORGES S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 83
324 43 RICARDO SEMEDO S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 74
280 44 MÁRCIA ROSÁRIO S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 92
287 45 JESSICA VITORINO S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 83
289 46 BRUNA REIS S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 74
273 47 CLÁUDIO RIBEIRO S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 65
104 48 DIOGO ROLO Ingleses F.C. Inic. Masc. 56
129 49 LÚCIA FONSECA Ingleses F.C. Inic. Fem. 65
262 50 DIOGO BRAGANÇA S.C. Reboleira e Damaia Inic. Masc. 47
288 51 ERICA FONSECA S.C. Reboleira e Damaia Inic. Fem. 56
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25º Grande Prémio Atletismo do Grupo Desportivo de Chelas

Classificações - Ordenação(Chegada) 

Dorsal Cheg Classif Nome Clube Escalão Sexo Pontos

212 52 MARTA LOBO CDUL Inic. Fem. 47
128 53 VALÉRIA NUNES Ingleses F.C. Inic. Fem. 38
149 54 DIANA ABRUNHOSA F.C.R. Rossão Inic. Fem. 29
154 55 ERICA SILVA F.C.R. Rossão Inic. Fem. 110
338 56 JOÃO PEDRO G.D. Chelas Benj. Masc. 011
264 57 IVAN BRITO S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 101
272 58 RUBEN AMARAL S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 92
270 59 GONÇALO NEVES S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 83
285 60 LEILA SEMEDO S.C. Reboleira e Damaia Juv. Fem. 101
265 61 ANTÓNIO TEIXEIRA S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 74
266 62 JEFFERSON LINA S.C. Reboleira e Damaia Juv. Masc. 65

15 63 DUARTE COIMBRA G.D. Chelas Juv. Masc. 56
282 64 INÊS PINTO S.C. Reboleira e Damaia Juv. Fem. 92
292 65 RODRIGO OLIVEIRA Ingleses F.C. Juv. Masc. 47
158 66 DAVID CAMPOS F.C.R. Rossão Juv. Masc. 38
130 67 NÁDIA SOUSA Ingleses F.C. Juv. Fem. 83
284 68 BEATRIZ MARTINS S.C. Reboleira e Damaia Juv. Fem. 74
328 69 DAVID MONTEIRO EVELX - Estilos de Vida Saudável Juv. Masc. 29
283 70 INÊS LOPES S.C. Reboleira e Damaia Juv. Fem. 65
220 71 MARTA FERREIRA CDUL Juv. Fem. 56
161 72 DELIANE MARQUES F.C.R. Rossão Juv. Fem. 47

304 73 AIRES PRATAS ODIMARQ Vet. 6 Masc. 101
192 74 JOÃO COVAS Academia do Lumiar Vet. 5 Masc. 101
249 75 JOÃO AFONSO UA Povoense Vet. 6 Masc. 92

18 76 RAUL RODRIGUES G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 92
309 77 JOSÉ AVELINO G.D.C.C. Arcos de Valdevez Vet. 6 Masc. 83
343 78 MÁRCIA REIS SLB Jún. Fem. 101
131 79 DANIELA GORDINO Ingleses F.C. Jún. Fem. 92
17 80 JOSÉ DIAS G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 83
64 81 JOSÉ INICÊNCIO G.D. Chelas Vet. 6 Masc. 74
20 82 EDUARDO RODRIGUE G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 74

253 83 LUISA MONTEIRO UA Povoense Vet. 2 Fem. 101
336 84 ANA MONTEIRO UA Povoense Jún. Fem. 83

23 85 ORLANDO BARBOSA G.D. Chelas Vet. 6 Masc. 65
221 86 INÊS FREIRE CDUL Sén. Fem. 101
132 87 FERNANDA GIL Ingleses F.C. Vet. 2 Fem. 92
118 88 GILBERTO MORAIS Ingleses F.C. Vet. 6 Masc. 56
318 89 DULCE AMARAL S.C. Reboleira e Damaia Vet. 1 Fem. 101
340 90 NADINE SEMEDO F.C.R. Rossão Jún. Fem. 74
334 91 PAULA FERNANDES UA Povoense Vet. 1 Fem. 92
175 92 LÚCIA COSTA Academia do Lumiar Vet. 1 Fem. 83

19 93 PAULO CARDOSO G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 65
133 94 VIRGÍNIA PEREIRA Ingleses F.C. Vet. 2 Fem. 83
234 95 MARIA ORLETE MENDC.A. Galinheiras Vet. 3 Fem. 101
176 96 ISABEL COSTA Academia do Lumiar Vet. 1 Fem. 74
26 97 ANDREIA MONTEIROG.D. Chelas Vet. 1 Fem. 65

246 98 FERNANDA NUNES UA Povoense Vet. 3 Fem. 92
295 99 ADELINO PIRES Ingleses F.C. Vet. 5 Masc. 56
344 100 MARIA GONÇALVES Individual Vet. 2 Fem. 74
301 101 VITOR ALMEIDA Individual Vet. 6 Masc. 47
25 102 ABEL COSTA G.D. Chelas Vet. 6 Masc. 38
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173 103 ANTÓNIO SILVA F.C.R. Rossão Vet. 5 Masc. 47
119 104 FERNANDO MARQUESIngleses F.C. Vet. 6 Masc. 29

326 105 LILIANA PEREIRA S.C. Reboleira e Damaia Sén. Fem. 92
65 106 RITA SANTOS G.D. Chelas Vet. 1 Fem. 56

329 107 FERNANDA SANTOS EVELX - Estilos de Vida Saudável Vet. 3 Fem. 83
120 108 JEREMIAS RIBEIRO Ingleses F.C. Vet. 6 Masc. 110

61 109 FÁTIMA SIMÕES G.D. Chelas Vet. 3 Fem. 74
339 110 OLGA MONTEIRO Ingleses F.C. Vet. 1 Fem. 47

29 111 MARIA BICA G.D. Chelas Vet. 1 Fem. 38
28 112 ADÍLIA BARBOSA G.D. Chelas Vet. 3 Fem. 65

163 113 ANA  NETO F.C.R. Rossão Jún. Fem. 65
21 114 LEOPOLDINO MARCELG.D. Chelas Vet. 6 Masc. 011
27 115 HELENA SERRA G.D. Chelas Vet. 2 Fem. 65

300 116 ANA ROLO Ingleses F.C. Vet. 2 Fem. 56
60 117 JOSÉ PIETRA G.D. Chelas Vet. 6 Masc. 012

193 118 FRANCISCO MOUCHI Academia do Lumiar Vet. 6 Masc. 013
30 119 VANESSA MARQUES G.D. Chelas Sén. Fem. 83

313 120 CARLA CARDOSO G.D.C.C. Arcos de Valdevez Vet. 1 Fem. 29
341 121 MARIA CÂNDIDA G.D. Chelas Vet. 3 Fem. 56
62 122 ANABELA PEIXOTO G.D. Chelas Vet. 3 Fem. 47

310 123 CARLOS DOMINGUES G.D.C.C. Arcos de Valdevez Vet. 5 Masc. 38
342 124 TERERA GOMES G.D.C.C. Arcos de Valdevez Vet. 2 Fem. 47

63 125 MÁRIO SIMÕES G.D. Chelas Vet. 5 Masc. 29
293 126 JOSÉ OLIVEIRA Ingleses F.C. Jún. Masc. 101
108 127 DAVID VILAS Ingleses F.C. Sén. Masc. 101
109 128 PAULO ALVES Ingleses F.C. Sén. Masc. 92
345 129 PAULO ALBINO UA Povoense Vet. 2 Masc. 101
241 130 ARMANDO MONTEIROUA Povoense Vet. 2 Masc. 92
238 131 ALEXANDRE MONTEI UA Povoense Vet. 4 Masc. 101
335 132 JOSÉ TEIXEIRA UA Povoense Vet. 2 Masc. 83
247 133 FERNANDO CORTÊZ UA Povoense Vet. 4 Masc. 92
330 134 PAULO ERMEZILHA EVELX - Estilos de Vida Saudável Vet. 2 Masc. 74
239 135 AMBRÓSIO PEREIRA UA Povoense Vet. 2 Masc. 75

48 136 PEDRO MARQUES G.D. Chelas Vet. 2 Masc. 66
268 137 CRISTIANO BORGES S.C. Reboleira e Damaia Jún. Masc. 92
303 138 RICARDO PITA Ingleses F.C. Vet. 1 Masc. 101
183 139 JORGE PAREDES Academia do Lumiar Vet. 2 Masc. 57
346 140 FELISBERTO ALVES CDUL Sén. Masc. 83
305 141 JOSÉ SILVA ODIMARQ Vet. 4 Masc. 83
321 142 TIAGO SILVA Ingleses F.C. Jún. Masc. 83
254 143 NUNO ALMEIDA UA Povoense Sén. Masc. 74
169 144 CARLOS MACHADO F.C.R. Rossão Vet. 3 Masc. 101
269 145 PEDRO SEMEDO S.C. Reboleira e Damaia Jún. Masc. 74

42 146 CARLOS RODRIGUES G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 92
32 147 CARLOS SÁ G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 83

252 148 LUIS SANTOS UA Povoense Vet. 3 Masc. 74
189 149 PAULO NEVES Academia do Lumiar Vet. 4 Masc. 74
306 150 JOSÉ FREITAS Aguas Livres Vet. 1 Masc. 92
320 151 JOSÉ OLIVEIRA Ingleses F.C. Vet. 3 Masc. 65

49 152 VICTOR DIAS G.D. Chelas Vet. 4 Masc. 65
37 153 FILIPE RODRIGUES G.D. Chelas Sén. Masc. 65
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36 154 AMÉRICO PIMENTA G.D. Chelas Vet. 4 Masc. 56
34 155 JORGE MARQUES G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 56

235 156 NUNO FERREIRA Ingleses F.C. Vet. 2 Masc. 48
182 157 LUÍS SOUSA Academia do Lumiar Vet. 2 Masc. 39
114 158 NUNO MARQUES Ingleses F.C. Vet. 2 Masc. 210
186 159 ARTUR BOTÃO Academia do Lumiar Vet. 3 Masc. 47
45 160 PAULO CARVALHO G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 38

307 161 NUNO FREITAS Aguas Livres Vet. 1 Masc. 83
302 162 CARLOS SILVA Individual Vet. 2 Masc. 111
294 163 ERNESTO ALVES Ingleses F.C. Vet. 4 Masc. 47

43 164 FERNANDO CAEIRO G.D. Chelas Vet. 3 Masc. 29
35 165 LINO GOMES G.D. Chelas Vet. 4 Masc. 38
67 166 RUI FERNANDES G.D. Chelas Vet. 1 Masc. 74
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S.C. Reboleira e Damaia 217

G.D. Chelas 199

Ingleses F.C. 164

UA Povoense 126

F.C.R. Rossão 69

Academia do Lumiar 60

C.A. Galinheiras 47

CDUL 40

G.D.C.C. Arcos de Valdevez 26

ODIMARQ 18

Aguas Livres 17

EVELX - Estilos de Vida Saudável 17

Individual 12

SLB 10
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